
EFILE-منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية

571500-JHKLHB

00Z35614AE---SANAD-02:18:24-25/11/2025

الرمز المميز:

: يعتبر هذا السند وثيقة رسمية للدلالة على الملكية فقط ولا يصلح لإجراء البيع والتوكيل وأن الدائرة غير مسؤولة عن أية أضرار تنجم عن استعماله. *
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VER#032024#

صورة الوثيقة

رقم الوثيقة ( 2025112514205571500 )

للتحقق من خلال تطبيق سند

 1 / 2

يحتوي هذا القيد على

9541004313

9292003687

9941042850

9771048391

2000437687

9842003904

9792014568

9772014615

9682011035

9811014163

9741014351

9711013702

عيد عبدالقادر هملان  الهملان

لطيفه عبدالقادر الهملان  الدعجه

عايد بسام عبد الحميد  الجواميس

خير الله محمد يوسف  اسماعيل

باسل سلامه محمد  ابو سبيتان

فرح راتب عواد  الهملان

حليمه راتب عواد  الهملان

عطاف راتب عواد  الهملان

صباح راتب عواد  الهملان

محمد راتب عواد  الهملان

عدنان راتب عواد  الهملان

عادل راتب عواد  الهملان

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

5760

2880

504

8886

8200

1556

1556

1556

1556

3112

3112

3112

الحصصالجنسيــــة اســـم المـــالكرقم وطني/متسلسل

 إن الأموال غير المنقولة المبينة اعلاه مسجلة بأسماء المالكين المذكورين و قد اعطي هذا السند شهادة بذلك 
بتاريخ2025/11/25 واستوفيت الرسوم بموجـب الوصول رقم 1132931  تاريخ   2025/11/25 

(صفحة)

رقــــم القيــد :المديريـة :

اسـم الحوض ورقمه:القريـــة :

اسـم الحي ورقمه : نـوع الأرض :

البيضاء

(0)

العبوس(1)

ملك

INF-571500-2025اراضي شرق عمان

رقـم اللوحة:

مجموع الحصص:

49

0

1

74880

40.000

--

المشروحـــات رقـم القطعـة:
رقـم البنــــاء:

القيمة التسجيلية:

رقم بيان التغيير:

دونـممتر مربع

15المساحة رقما : 78.000  

المساحة كتابة : خمسةعشر  دونم  وثمانية و سبعون  متـرفقط 

* :  المالك المشار اليه باشاره (*)  هو  المعني  بهذا السند ولا يجوز استخدامه من قبل اي شريك آخر

مديـر تسجيــل : اراضي شرق عمان

0 رقـم الطــــابق:

0 رقـم الشقــــة:

يوجد وقوعــات 

2



EFILE-منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية

00Z35614AE---SANAD-02:18:24-25/11/2025

571500-JHKLHB الرمز المميز:
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رقم الوثيقة ( 2025112514205571500 

كامل حصص /عيد عبدالقادر هملان  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

17800 حصص /بسام محمد احمد  المغربي/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /حليمه راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /باسل سلامه محمد  ابو سبيتان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /عواد راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /عادل راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /فادي عبد عبد القادر  الهملان/ ازالة شيوع/حجز محاكم /

كامل حصص /فدوى عبد عبد القادر  الهملان/ ازالة شيوع/حجز محاكم /

كامل حصص /خير الله محمد يوسف  اسماعيل/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /لطيفه طلال جاسم  العامرى/ ازالة شيوع/حجز محاكم /

كامل حصص /نشمي عبد عبد القادر  الهملان/ ازالة شيوع/حجز محاكم /

كامل حصص /سجى عبد عبد القادر  الهملان/ ازالة شيوع/حجز محاكم /

كامل حصص /سلوى غصاب غازي  الشريده/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /لطيفه عبدالقادر الهملان  الدعجه/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /عطاف راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /نشوى عبد عبد القادر  الهملان/ ازالة شيوع/حجز محاكم /

كامل حصص /عايد بسام عبد الحميد  الجواميس/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /محمد راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /صباح راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /فرح راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98

كامل حصص /عدنان راتب عواد  الهملان/ ازالة شيوع/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوع 2021/98
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EFILE-منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية

571500-JHKLHB

00Z35614AE---SANAD-02:18:24-25/11/2025

الرمز المميز:

: يعتبر هذا السند وثيقة رسمية للدلالة على الملكية فقط ولا يصلح لإجراء البيع والتوكيل وأن الدائرة غير مسؤولة عن أية أضرار تنجم عن استعماله. *
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VER#032024#

صورة الوثيقة

رقم الوثيقة ( 2025112514205571500 )

للتحقق من خلال تطبيق سند

 2 / 2

يحتوي هذا القيد على

9462003768

9661011372

9781041647

9622009960

9952054188

9902009548

9842005464

9991037280

9871060896

سلوى غصاب غازي  الشريده

عواد راتب عواد  الهملان

بسام محمد احمد  المغربي

لطيفه طلال جاسم  العامرى

سجى عبد عبد القادر  الهملان

نشوى عبد عبد القادر  الهملان

فدوى عبد عبد القادر  الهملان

نشمي عبد عبد القادر  الهملان

فادي عبد عبد القادر  الهملان

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

الأردنية

2674

3112

21544

720

720

720

720

1440

1440

الحصصالجنسيــــة اســـم المـــالكرقم وطني/متسلسل

 إن الأموال غير المنقولة المبينة اعلاه مسجلة بأسماء المالكين المذكورين و قد اعطي هذا السند شهادة بذلك 
بتاريخ2025/11/25 واستوفيت الرسوم بموجـب الوصول رقم 1132931  تاريخ   2025/11/25 

(صفحة)

رقــــم القيــد :المديريـة :

اسـم الحوض ورقمه:القريـــة :

اسـم الحي ورقمه : نـوع الأرض :

البيضاء

(0)

العبوس(1)

ملك

INF-571500-2025اراضي شرق عمان

رقـم اللوحة:

مجموع الحصص:

49

0

1

74880

40.000

--

المشروحـــات رقـم القطعـة:
رقـم البنــــاء:

القيمة التسجيلية:

رقم بيان التغيير:

دونـممتر مربع

15المساحة رقما : 78.000  

المساحة كتابة : خمسةعشر  دونم  وثمانية و سبعون  متـرفقط 

*

* :  المالك المشار اليه باشاره (*)  هو  المعني  بهذا السند ولا يجوز استخدامه من قبل اي شريك آخر

مديـر تسجيــل : اراضي شرق عمان

0 رقـم الطــــابق:

0 رقـم الشقــــة:

يوجد وقوعــات 

2



EFILE-منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية

00Z35614AE---SANAD-02:18:24-25/11/2025

571500-JHKLHB الرمز المميز:
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رقم الوثيقة ( 2025112514205571500 


