



المملكة الأردنية الهاشمية

صورة قيد تسجيل الأموال غير المنقولة

رقم القيد : 2025-INF-571500

اسم الحوض ورقمه: العبوس(1)

اسم الحي ورقمه : (0)

المديرية : اراضي شرق عمان

القرية : البيضا

نوع الأرض : ملك

SANAD 571500-JHKLHB SANAD 571500-JHKLHB

القيمة التسجيلية: 40.000	المشروعات	رقم القطعة: 49
رقم بيان التغيير: --		رقم البناء: 0
مجموع الحصص: 74880		رقم الطابق: 0
رقم اللوحة: 1		رقم الشقة: 0
 		 صورة الوثيقة
<p>يحتوي هذا القيد على 2 صفحة</p> <p>المساحة كتابة : خمسة عشر دونم وثمانية وسبعون متراً مربعاً</p> <p>المساحة رقماً : 15 دونم</p> <p>يوجد وقوفات</p>		

للحصول من خلال تطبيق سند

رقم وطني/متسلسل	اسم المالك	الجنسية	الحصص
9541004313	عید عبدالقادر هملان الهملان	الأردنية	5760
9292003687	لطيفه عبدالقادر الهملان الدعجه	الأردنية	2880
9941042850	عايد بسام عبد الحميد الجواميس	الأردنية	504
9771048391	خير الله محمد يوسف اسماعيل	الأردنية	8886
2000437687	باسل سالمه محمد ابو سبيتان	الأردنية	8200
9842003904	فرح راتب عواد الهملان	الأردنية	1556
9792014568	حليمه راتب عواد الهملان	الأردنية	1556
9772014615	عطاف راتب عواد الهملان	الأردنية	1556
9682011035	صباح راتب عواد الهملان	الأردنية	1556
9811014163	محمد راتب عواد الهملان	الأردنية	3112
9741014351	عدنان راتب عواد الهملان	الأردنية	3112
9711013702	عادل راتب عواد الهملان	الأردنية	3112

إن الأموال غير المنقولة المبينة أعلاه مسجلة باسماء المالكين المذكورين وقد أعطيت هذا السند شهادة بذلك بتاريخ 25/11/2025 واستوفيت الرسوم بموجب الوصول رقم 1132931 تاريخ 25/11/2025 مدير تسجيل : اراضي شرق عمان



* : يعتبر هذا السند وثيقة رسمية للدلالة على الملكية فقط ولا يصلح لإجراء البيع والتوكيل وأن الدائرة غير مسؤولة عن أي أضرار تنتج عن استعماله

* : المالك المشار إليه باشره (*) هو المعنى بهذا السند ولا يجوز استخدامه من قبل أي شريك آخر

منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية- EFILE

00Z35614AE---SANAD-02:18:24-25/11/2025

رقم الوثيقة (2025112514205571500)

كامل حص /عبيد القادر هملان الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /بسام محمد احمد المغربي/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /حليمه راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /باسل سالمه محمد ابو سبيتان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /عواد راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /عادل راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /فادي عبد القادر الهملان/ ازالة شيوخ/جز محاكم /	2021/12/30	98
كامل حص /فدوى عبد القادر الهملان/ ازالة شيوخ/جز محاكم /	2021/12/30	98
كامل حص /خير الله محمد يوسف اسماعيل/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /لطيفه طلال جاسم العامري/ ازالة شيوخ/جز محاكم /	2021/12/30	98
كامل حص /نشمي عبد عبد القادر الهملان/ ازالة شيوخ/جز محاكم /	2021/12/30	98
كامل حص /سجي عبد عبد القادر الهملان/ ازالة شيوخ/جز محاكم /	2021/12/30	98
كامل حص /سلوى غصاب غازي الشريده/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /لطيفه عبد القادر الهملان الدعجه/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /عطاف راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /نشوى عبد عبد القادر الهملان/ ازالة شيوخ/جز محاكم /	2021/12/30	98
كامل حص /عايد بسام عبد الحميد الجوميس/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /محمد راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /صبح راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /فرح راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98
كامل حص /عدنان راتب عواد الهملان/ ازالة شيوخ/ملاحظة من الدرجة الاولى /طلب ازاله شيوغ 2021/98	2021/12/30	98



SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB



المملكة الأردنية الهاشمية

صورة قيد تسجيل الأموال غير المنقولة

رقم القيد : 2025-INF-571500

اسم الحوض ورقمه: العبوس(1)

اسم الحي ورقمه : (0)

المديرية : اراضي شرق عمان

القرية : البيضا

نوع الأرض : ملك

SANAD 571500-JHKLHB SANAD 571500-JHKLHB

القيمة التسجيلية: 40.000	المشروعات	رقم القطعة: 49
رقم بيان التغيير: --		رقم البناء: 0
مجموع الحصص: 74880		رقم الطابق: 0
رقم اللوحة: 1		رقم الشقة: 0
 		صورة الوثيقة
		يحتوي هذا القيد على 2 صفحة
		

للحصول على سند

رقم وطني/متسلسل	اسم المالك	الجنسية	الحصص
9462003768	سلوى غصاب غازي الشريده	الأردنية	2674
9661011372	عواد راتب عواد الهملان	الأردنية	3112
9781041647 *	بسام محمد احمد المغربي	الأردنية	21544
9622009960	لطيفه طلال جاسم العامری	الأردنية	720
9952054188	سجي عبد القادر الهملان	الأردنية	720
9902009548	نشوى عبد القادر الهملان	الأردنية	720
9842005464	فدوى عبد القادر الهملان	الأردنية	720
9991037280	نشمي عبد القادر الهملان	الأردنية	1440
9871060896	فادي عبد القادر الهملان	الأردنية	1440

إن الأموال غير المنقولة المبينة أعلاه مسجلة باسماء المالكين المذكورين وقد أعطي هذا السند شهادة بذلك بتاريخ 25/11/2025 واستوفيت الرسم بمحض الوصول رقم 1132931 تاريخ 25/11/2025 مدير تسجيل : اراضي شرق عمان

* : يعتبر هذا السند وثيقة رسمية للدلالة على الملكية فقط ولا يصلح لإجراء البيع والتوكيل وأن الدائرة غير مسؤولة عن أي أضرار تنتج عن استعماله
* : المالك المشار إليه باشاره (*) هو المعنى بهذا السند ولا يجوز استخدامه من قبل اي شريك آخر

منظم سند التسجيل: الخدمات الالكترونية- EFILE
00Z35614AE---SANAD-02:18:24-25/11/2025
الرمز المميز: 571500-JHKLHB
رقم الوثيقة (2025112514205571500)
VER#032024#

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB



SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB

SANAD 571500-JHKLHB